永兴县消防救援大队招聘1名消防文员
（会计）的公告

因工作需要，永兴县消防救援大队现面向社会公开招聘1名会计岗位的消防文员。现将有关情况公告如下：
一、招聘岗位和职责
招聘财务会计1名，协助大队财务经办员完成会计稽核、账务处理、预决算编制、资产管理等上级交办的其它工作。
二、招聘条件
1.能拥护中国共产党的领导，具有良好的职业道德和业务素养，遵纪守法，爱岗敬业，吃苦耐劳，保守秘密。
2.身体健康，体检合格，年龄20—30周岁，国家承认的大专及以上学历，持有初级会计职称以上职称。
3.熟悉政府会计制度及行政事业单位会计准则，熟练使用行政单位会计账务系统及办公软件，能编制行政单位预、决算及会计报表等财务工作。
三、薪资待遇
01工资福利
会计岗位文员，月薪2900元，（均含“五险一金”个人缴纳部分，加班工资另算），试用期2个月，试用期工资发放合同约定工资（试用期满后）的80%。转正后每月考评优秀的绩效工资增发20%，年度考评合格享受年底一次性奖金；每工作满一年，年度考核良好及以上的可享受年度绩效综合评估奖且次年调档增薪，具体面议。
02其他待遇
1.单位统一购买五险一金、补充商业保险；
2.工作日单位免费提供一日三餐，发放统一工作服装，享受工会福利；
3.根据入队工作年限，每年享受带薪年休假（入职1年后）和单位安排的1次免费体检;
4.参照国家机关实行8小时上班制，周末双休、并享受国家法定节假日、婚假、陪产假、丧假、年休假等假期;
5.表现优秀的消防文员可推荐参加在岗消防救援工作相关的职业技能培训，取证之后由所在单位报销相关费用。
四、招聘程序
01报名方式
报名截止时间：2025年6月30日
1.邮箱报名方式：
将本人身份证、报名表、毕业证书、会计职称证书、工作经历证明等扫描件发送至招聘人员邮箱。
联系人：谭同强
咨询电话：0735-5531142，15773519119
邮箱：736154440@qq.com
2.现场报名方式:
携带本人身份证、报名表、毕业证书复印件、会计职称原件以及相关工作经历证明资料至永兴县消防救援大队。
报名地址:永兴县碧塘大道永兴县消防救援大队办公楼三楼财务室
02资格审查
报名截止后，大队对应聘人员进行资格审查，并电话通知符合条件者在规定时间地点参加考试、面试，未通过资格审查者，不另行通知。
03考试和面试
理论考试内容：基本政治理论、会计职称相关内容；
面试内容：考察语言表达、求职动机、系统实操等。
综合成绩的计算方法=考试成绩×60%+面试×40%
04体检和心理测试
根据综合成绩从高到低的顺序通知拟录取人员参加体检，体检、心理测试不合格者不予录用，所产生的空缺按考试和面试的综合成绩排名依次等额递补；
体检标准：参照公务员标准执行；
体检费用由录取人员先行缴纳，签订劳动合同后凭发票在本单位报销。
05政治审查
有下列情形之一的，不予录用：
1.受过刑事处罚，或者治安管理处罚；
2.因违纪违规被开除辞退的；
3.受过党（团）、政纪处分的；
4.直系亲属或近亲属被判处罚，本人或家庭成员、近亲有直系血亲或对本人有重大影响的旁系血亲被立案审查或被判处有期徒刑以上刑罚正在服刑者；直系血亲或对本人有重大影响的旁系血亲被判处危害国家安全罪者；
5.有较为严重的个人不良信用记录的；
6.具有不适合从事消防工作的其他情形。
06纪律和监督
此次招聘不收取报考人员任何费用，不指定考试辅导用书，不举办也不委托任何机构举办考试辅导培训班。
举报电话：0735-7669823
07其他事宜
1.报考人员不需缴纳报名费、工本费、考试费等工作经费，体检费先由个人当场支付给定点医院，签订劳动合同后由所在单位报销；
2.相关通知要求将以短信形式告知报考人员，请确保所填手机号码真实有效，并保持通信畅通并及时查看短信通知；
本公告由永兴县消防救援大队负责解释。

永兴县消防救援大队
                                2025年4月30日

[bookmark: _GoBack]

附件 1
郴州市永兴县消防救援大队消防文员报名登记表

	姓名

	性别

	出生时间

照片粘贴处

	籍贯

	民族

	婚姻状况

	政治面貌

	身份证号码

	户口所在地

	现住址

	学历

	学位

	所学专业

	毕业院校

	毕业时间

	现工作单位

	参加工作时间

	联系方式
	本人方式：
	备用方式：
	QQ：

	高等教育经历
	何时至何时
	院校名称
	学习专业
	是否毕业

	工作实习经历
	何时至何时
	在何单位工作
	任何职务
	离职 (调动) 原因

	有何特长爱好

	已取得执业资格证 书名称、等级、时间

奖惩情况

本人承诺
	本报名表所填写的信息准确无误，所提交的证件、资料和照片真实有效，若有虚
假，所产生的一切后果由本人承担。
报名人 (签名)：
年    月    日

资格审查意见   (由消防大队填写)

审查人：

□ 审查符合应聘条件

审查日期：

□ 审查不符合应聘条件

本人确认：